供应塑料环保垃圾桶 120L
产品名称 供应塑料环保垃圾桶 120L
公司名称 临沂市双龙塑料有限公司
价格 1.00/套
规格参数 颜色:蓝色，绿色
容积:120升
材质:高密度聚乙烯
公司地址 临沂市南坊新区
联系电话  18653937033
产品详情
 塑料垃圾桶是清洁、环卫很多行业使用的产品，给城市、小区卫生、各类公共场所带来清洁、卫生和
环保。它在现实生活中是无处不在的一种环保产品，在中国大约有5亿多个垃圾桶在使用，其中66%是铁
皮、木制的垃圾桶，可特循环利用的塑料垃圾桶只占30%塑料垃圾桶还存在很大的使用空间。
塑料垃圾桶是本公司的主打产品，以HDPE为原料，红绿蓝三种颜色，有20L-1200L多种型号---两轮、四
轮、摇摆盖等各种样式，适于家用、环卫用或大公司使用。
1〉型号: SL-D20---容量: 20L--- 尺寸: 495*350*250mm
2〉型号: SL-D30--- 容量: 30L--- 尺寸: 500*355*255mm
3〉型号: SL-D50--- 容量: 50L--- 尺寸: 645*420*480mm
4〉型号:SL-D100--- 容量: 100L--- 尺寸: 805*460*520mm
5〉型号:SL-D120--- 容量: 120L--- 尺寸: 950*490*540mm
6〉型号:SL-D240--- 容量: 240L--- 尺寸: 1020*597*740mm
7〉型号:SL-D250--- 容量: 250L--- 尺寸: 1070*600*740mm
8〉型号:SL-D660--- 容量: 660L--- 尺寸: 1265mm*768mm*1235mm
9〉型号:SL-D1100--- 容量: 1100L--- 尺寸: 1360mm*1060mm*1370mm
10〉型号: SL-D1200--- 容量: 1200L
备注：尺寸参数分别为高*（上口）宽*（上口）长
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)